
Městská část Praha 14 
Rada městské části Praha 14

Usnesení

č. 004/RMČ/2025

71. pravidelné jednání Rady městské části 
konaného dne 06.01.2025

k návrhu na 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024

Rada městské části

I. schvaluje
1. 20. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2024 - dle přílohy

schválený rozpočet 
příjmy 
výdaje 
financování

rozpočet po 19. rozpočtovém opatření ke dni 11. 12. 2024 
příjmy 783.572,50 tis. Kč
výdaje 1.412.903,90 tis. Kč
financování 629.331,40 tis. Kč

403.361,10 tis. Kč 
652.216,70 tis. Kč 
248.855,60 tis. Kč

rozpočet po 20. rozpočtovém opatření ke dni 31. 12. 2024
příjmy
výdaje
financování

837.787,10 tis. Kč 
1.469.340,90 tis. Kč 
631.553,80 tis. Kč

II. ukládá
1. předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14

Zodpovídá: Mgr. Mária Ševčíková, místostarostka 
Termín plnění: 04.02.2025

Na vědomí: OŘEŠ, OHS, OSVZ, Ol, OPKČ, KÚ, OMSP

71. RMČ, dne 06.01.2025
Stránka 1 z 1



Důvodová zpráva
20. rozpočtové opatření na rok 2024

Odbor řízení ekonomiky a školství Úřadu městské části Praha 14 předkládá Radě m. ě. Praha 14 na 
její 71. jednání návrh 20. rozpočtového opatření. Úpravy rozpočtu jsou zpracovány dle jednotlivých 
rozpočtových opatření do tabulkové části, která je součástí Přílohy „Rozpis rozpočtových opatření dle 
jednotlivých odborů".

V příjmové části došlo v průběhu 12. 12. - 31. 12. 2024 k úpravě rozpočtu o 54.214.600 Kč.

Ve výdajové části došlo v průběhu 12. 12. -31. 12. 2024 k úpravě rozpočtu o 56.437.000 Kč.
K úpravám došlo u těchto odborů:

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 302.300 Kč
03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 6.100 Kč
04 - ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 19.930.500 Kč
05 - ODBOR INVESTIČNÍ 44.531.100 Kč
09 - ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ 179.900 Kč
11 - KANCELÁŘ ÚŘADU -7.434.500 Kč
14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNÍ -1.078.400 KČ
CELKEM 56.437.000 Kč

Financování bylo k 31. 12. 2024 upraveno o 2.222.400 Kč.

Zpracovala: Jitka Kvapilová



Příloha

ROZPIS ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ DLE JEDNOTLIVÝCH ODBORU

PŘÍJMOVÁ ČÁST

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu

Rozpočtové
opatřeni

Úřad práce ČR - Výkon pěstounské péče 54.500 Kč 2111
CELKEM 54.500 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
- doplatek

Rozpočtové
opatřeni

MPSV - Financování výkonu v oblasti sociálně-právní ochrany dětí za rok 
2023 420.300 Kč 2116
CELKEM 420.300 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - investiční účelová dotace ze státního rozpočtu

Rozpočtové
opatření

MPSV - Rekonstrukce a nástavba Domova senioru Bojčenkova 49.841.100 Kč 2117
CELKEM 49.841.100 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace z rozpočtu HMP

Rozpočtové
opatřeni

Podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických 
her a daně z ostatních hazardních her v období 1. 6. 2024 - 30. 11. 2024, 
který je určen na sport 1.606.500 Kč 3113
Podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických 
her a daně z ostatních hazardních her v období 1. 6. 2024 - 30. 11. 2024, 
který je určen na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast 1.606.500 Kč 3113
CELKEM 3.213.000 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se záměnou zdrojů na mimořádné výdaje spojené 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (účet 723 - Minulé rokv)

Rozpočtové
opatřeni

Mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří
jsou na útěku před agresí Ruské federace (původní rozpočtové opatření č. 
3044, 3065) -483.800 Kč 8041
Mimořádné výdaje za nouzové přístřeší a nouzové ubytování poskytnuté
ukrajinským uprchlíkům v období květen, červen, červenec a srpen 2022 
(původní rozpočtové opatření č. 3099) -71.700 Kč 8041
EU - REACT městské části HMP 555.500 Kč 8041
CELKEM 0 Kč



Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se zpřesněním již realizované záměny zdrojů na 
přijaté finanční prostředky ze státního rozpočtu (účet 723 - Minulé 
roky)

Rozpočtové
opatření

Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace (původní 
rozpočtové opatření 3023) - ve skutečné výši 44,79 Kč 0 Kč 8042
EU — FAST — CARE městské Části HMP -0 Kč 8042
CELKEM 0 Kč

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Rozpočtové

opatření

OHS - Úspora energií v rámci vyúčtování záloh od Pražské plynárenské 522.900 Kč 290
Ol - Úspora energií v rámci vyúčtování záloh od Pražské energetiky
(20.800 Kč) + propadlá jistota (100.000 Kč) 120.800 Kč 291
CELKEM 643.700 Kč

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Rozpočtové

opatřeni

OSVZ - Sociální nadační fond HMP - grant 42.000 Kč 307
CELKEM 42.000 Kč



VÝDAJOVÁ ČÁST

01 - ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy - úspora finančních prostředků roku
2024 v rámci běžných výdajů -300.000 Kč 292
CELKEM -300.000 Kč

Zaměstnanecky fond
Rozpočtové

opatřeni

Na § 6171 - Činnost místní správy - Příspěvek na stravování
zaměstnancům za říjen-prosinec 2024 602.300 Kč 305
CELKEM 602300 Kč

03 - ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu

Rozpočtové
opatření

Na § 4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství, ÚZ 13010 —
Výkon pěstounské péče 54.500 Kč 2111
CELKEM 54.500 KČ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se záměnou zdrojů na mimořádné výdaje spojené 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (účet 723 - výdaje minulých 
let, ZJ 100 - dle metodiky MHMP)

Rozpočtové
opatření

Z § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, Běžné výdaje - ÚZ 137 -
Mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské federace -192.500 Kč 8041
Na § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá. Běžné výdaje - ÚZ
107517016 - ORG 1 1272 - EU - REACT městské části HMP 192.500 Kč 8041
CELKEM 0 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelová dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se zpřesněním již realizované záměny zdrojů na 
přijaté finanční prostředky ze státního rozpočtu (účet 723 - Výdaje 
minulých let, ZJ 100 - dle metodiky MHMP)

Rozpočtové
opatření

Z § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, Běžné výdaje - ÚZ 137 — 
Mimořádné výdaje v souvislosti s poskytováním pomoci občanům 
Ukrajiny, kteří jsou na útěku před agresí Ruské federace (původní 
rozpočtové opatření č. 3023) 0 Kč 8042



Na § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, Běžné výdaje - ÚZ 
107517016 -EU-FAST-CARE městské části HMP (ve výši 44,79 Kč) -0 Kč 8042
CELKEM 0 Kč

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené
Rozpočtové

opatřeni

Na § 4349 - Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám fyzických 
osob - Flexibilní rozpočet 2025 - „Program podpory řešení tíživé životní 
situace14 - grant 42.000 Kč 307
CELKEM 42.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Kancelář úřadu)

Rozpočtové
opatření

Z § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, Běžné výdaje - 
ÚZ 13015 - Výkon sociální práce - na mzdové výdaje -30.900 Kč 293
Z § 4329 - Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži, ÚZ 13024 -
Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany 
dětí pro rok 2024 - na mzdové výdaje -2.300 Kč 294
Z § 4399 - Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, ÚZ
13024 - Financování výkonu přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní 
ochrany dětí pro rok 2024 - na mzdové výdaje -33.200 Kč 294
Z § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 13024 - Financování výkonu
přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024 - 
na mzdové výdaje -24.000 Kč 294
CELKEM -90.400 Kč

04 - odbor řízení ekonomiky a školství

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelový transfer ze státního rozpočtu 
z kapitolv Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatřeni

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - Financování
výkonu v oblasti sociálně-právní ochrany dětí za rok 2023 - doplatek 420.300 Kč 2116
CELKEM 420.300 Kč

Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků v rámci úpravy příjmové části rozpočtu 522.900 Kč 290
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků v rámci úpravy příjmové části rozpočtu 120.800 Kč 291
CELKEM 643.700 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo Částmi - neinvestiční účelová dotace z rozpočtu HMP

Rozpočtové
opatřeni

Na § 3419 - Ostatní sportovní činnost, ÚZ 98 - ORG 6 - Podíl na 
finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z technických her a 
daně z ostatních hazardních her v období 1. 6. 2024 - 30. 11. 2024, který je 
určen na sport 1.606.500 Kč 3113



Na § 3113 - Základní školy, ÚZ 98 - Podíl na finančních prostředcích 
obdržených jako výnos daně z technických her a daně z ostatních 
hazardních her v období 1.6. 2024 - 30. 11. 2024, který je určen na kulturu, 
školství, zdravotnictví a sociální oblast 1.606.500 Kč 3113
CELKEM 3.213.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor investiční)

Rozpočtové
opatření

Z § 3113 - Základní školy, Nespecifikované rezervy - ÚZ 98 - Dotace
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z technických her a daně z ostatních hazardních her, který je určen na 
kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast - záměna zdrojů krytí 
v rámci úspory finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 -1.606.500 Kč 295
CELKEM -1.606.500 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru investičního)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - záměna
zdrojů krytí využitím dotace HMP - podíl na finančních prostředcích 
obdržených jako výnos daně z technických her a daně z ostatních 
hazardních her, který je určen na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální 
oblast - úspora finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 1.606.500 Kč 296
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků roku 2024 v rámci kapitálových výdajů 4.629.500 Kč 298
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů 500.600 Kč 299
CELKEM 6.736.600 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru hospodářské správy)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů 300.000 Kč 292
CELKEM 300.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Kanceláře úřadu)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů + mzdových
výdajů roku 2024 9.145.000 Kč 300
CELKEM 9.145.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
(z Odboru majetku a strategického plánování)

Rozpočtové
opatřeni

Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora
rozpočtovaných prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů 
k financování akcí v roce 2025 (Strategie udržitelného rozvoje 25+ a 
grafické návrhy cedulí) 420.000 Kč 302
Na § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy - úspora 
finančních prostředků MČ Praha 14 v rámci běžných výdajů roku 2024 702.400 Kč 303
CELKEM 1.122.400 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli
(na Odbor spráw majetku a strategického plánování)

Rozpočtové
opatření

Z § 6171 - Činnost místní správy. Nespecifikované rezervy -44.000 Kč 308
CELKEM -44.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatřeni

Z § 6171 - Činnost místní správy, Nespecifikované rezervy -20.000 Kč 297
Na § 6310 - Obecné příjmy a výdaje z finančních operací - dofinancování 
rozpočtovaných finančních prostředků na položce 5163 - Služby peněžních 
ústavů (Bankovní poplatky) 20.000 Kč 297
CELKEM 0 Kč

05 - ODBOR INVESTIČNÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - investiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatřeni

Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ÚZ 13501 - ORG
0081694021247 - Rekonstrukce DS Bojčenkova 1099 34.373.400 Kč 2117
Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ÚZ 13501 - ORG
0081694121247-Navýšení kapacity DS Bojčenkova 1099 15.287.800 Kč 2117
CELKEM 49.661.200 Kč

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo Částmi - neinvestiční účelová dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se záměnou zdrojů na mimořádné výdaje spojené 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (účet 723 - výdaje minulých 
let, ZJ 100 - dle metodiky MHMP)

Rozpočtové
opatření

Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, ÚZ 137 -
Mimořádné výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří 
jsou na útěku před agresí Ruské federace -180.100 Kč 8041
Na § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence, - UZ
107517016 - ORG 11272 - EU - REACT městské části HMP 180.100 Kč 8041
CELKEM 0 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3113 - Základní školy, Investice - ÚZ 98 - Dotace HMP - podíl na
finančních prostředcích obdržených jako výnos danč z technických her a 
daně z ostatních hazardních her, který je určen na kulturu, školství, 
zdravotnictví a sociální oblast - ORG 1555 - ZŠ Šimanovská - 
rekonstrukce sociálního zařízení - záměna zdrojů krytí v rámci úspory 
finančních prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 1.606.500 Kč 295
CELKEM 1.606.500 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatřeni

Z § 3113 - Základní školy - Investice - ORG 1555 - ZŠ Šimanovská - 
rekonstrukce sociálního zařízení - záměna zdrojů krytí využitím dotace 
HMP - podíl na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně 
z technických her a daně z ostatních hazardních her, který je určen na 
kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast - úspora finančních 
prostředků v rozpočtu MČ Praha 14 -1.606.500 Kč 296
Z § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 1596 - MŠ Paculova -
rekonstrukce ústředního topení - úspora finančních prostředků roku 2024 -3.690.600 Kč 298
Z § 3111 - Mateřské školy, Investice - ORG 0082037001594 - MŠ
Šebelová - rekonstrukce kuchyně - úspora finančních prostředků roku 
2024 -65.300 Kč 298
Z § 3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň. Investice - ORG 
0082011001491 - Izolační zeleň Českobrodská - II. etapa - úspora 
finančních prostředků roku 2024 -873.600 Kč 298
Z § 3111 - Mateřské školy - úspora finančních prostředků roku 2024 
v rámci běžných výdajů -244.800 Kč 299
Z § 3113 - Základní školy - úspora finančních prostředků roku 2024 
v rámci běžných výdajů -204.400 Kč 299
Z § 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené - úspora 
finančních prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů -51.400 Kč 299
CELKEM -6.736.600 Kč

09 - ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo Částmi - investiční účelová dotace ze státního rozpočtu 
z kapitoly Ministerstva práce a sociálních věcí

Rozpočtové
opatření

Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ÚZ 13501 - ORG
0081694021247 - Rekonstrukce DS Bojčenkova 1099 134.900 Kč 2117
Na § 4350 - Domovy pro seniory, Investice - ÚZ 13501 - ORG
0081694121247-Navýšení kapacity DS Bojčenkova 1099 45.000 Kč 2117
CELKEM 179.900 Kč

11 - KANCELÁŘ ÚŘADU

Převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) a jejich městskými 
obvody nebo částmi - neinvestiční účelové dotace roku 2022 z rozpočtu
HMP v souvislosti se záměnou zdrojů na mimořádné výdaje spojené 
s poskytováním pomoci občanům Ukrajiny (účet 723 - výdaje minulých 
let, ZJ 100 - dle metodiky MHMP)

Rozpočtové
opatřeni

Z § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, ÚZ 137 - Mimořádné
výdaje v rámci poskytování pomoci občanům Ukrajiny, kteří jsou na útěku 
před agresí Ruské federace -182.900 Kč 8041
Na § 6221 - Humanitární zahraniční pomoc přímá, ÚZ 107517016 - ORG
11272 - EU - REACT městské části HMP 182.900 Kč 8041
CELKEM 0 Kč



Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru sociálních věcí a zdravotnictví)

Rozpočtové
opatření

Na § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, ÚZ 13015 —
Výkon sociální práce - mzdové výdaje 30.900 Kč 293
Na § 6171 - Činnost místní správy, ÚZ 13024 - Financování výkonu
přenesené působnosti v oblasti sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024 - 
mzdové výdaje 59.500 Kč 294
CELKEM 90.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 6112 - Zastupitelstva obcí - úspora finančních prostředků roku 2024 
v rámci běžných výdajů -15.000 Kč 300
Z § 6171 - Činnost místní správy - úspora finančních prostředků roku
2024 v rámci běžných výdajů + mzdových výdajů -9.130.000 Kč 300
CELKEM -9.145.000 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli
Rozpočtové

opatření

Na § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, ÚZ 13015 - 
Výkon sociální práce - běžné výdaje -20.600 Kč 301
Na § 4359 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče, ÚZ 13015 -
Výkon sociální práce - mzdové výdaje 20.600 Kč 301
CELKEM 0 Kč

Zamčstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Flexi karta 2024 320.400 Kč 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Jubilea 76.000 Kč 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Příspěvek na školné 43.900 Kč 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Penzijní fondy 628.000 Kč 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Očkování proti chřipce 16.200 Kč 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Garden Party pro zaměstnance 132.500 KČ 305
Na § 6171 - Činnost místní správy - Vánoční akce odborů 155.000 Kč 305
CELKEM 1.372.000 Kč

Zaměstnanecký fond 
(zapojení zůstatku minulých let)

Rozpočtové
opatření

Na § 6171 - Činnost místní správy - Flexi karta 2024 248.100 Kč 306
CELKEM 248.100 Kč



14 - ODBOR MAJETKU A STRATEGICKÉHO PLÁNOVÁNI

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(na Odbor řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Z § 3742 - Chráněné části přírody, Běžný výdaj - úspora rozpočtovaných 
prostředků roku 2024 k financování akcí v roce 2025 -60.000 Kč 302
Z § 6171 - Činnost místní správy, Běžný výdaj - úspora rozpočtovaných
prostředků roku 2024 k financování akcí v roce 2025 -360.000 Kč 302
Z § 3421 - Využití volného času dětí a mládeže - úspora finančních 
prostředku roku 2024 v rámci běžných výdajů -156.000 Kč 303
Z § 3792 - Ekologická výchova a osvěta - úspora finančních prostředků 
roku 2024 v rámci běžných výdajů -28.400 Kč 303
Z § 3900 - Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby - 
úspora finančních prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů -279.000 Kč 303
Z § 4379 - Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence - úspora 
finančních prostředků roku 2024 v rámci běžných výdajů -48.900 Kč 303
Z § 6171 - Činnost místní správy - úspora finančních prostředků roku 2024
v rámci běžných výdajů -190.100 Kč 303
CELKEM -1.122.400 Kč

Přesun mezi závaznými ukazateli 
(z Odboru řízení ekonomiky a školství)

Rozpočtové
opatření

Na § 3699 - Ostatní záležitosti bydlení, komunálních služeb a územního 
rozvoje, Opravy a udržování - nedostatek finančních prostředků v rámci 
posílení paragrafu 44.000 Kč 308
CELKEM 44.000 Kč

Rozpočtové
opatření

Přesun mezi závaznými ukazateli
Z § 6171 - Činnost místní správy, Nákup kolků -200 Kč 304
Na § 6399 - Ostatní finanční operace - posílení finančních prostředků na 
úhradu splátky bytového domu v ul. Ronešova 200 Kč 304
CELKEM 0 Kč



FINANCOVÁNÍ

Zaměstnanecký fond
Rozpočtové

opatření

OHS - Příspěvek na stravování zaměstnancům za říjen-prosinec 2024 602.300 Kč 305
KÚ - Flexi karta 2024 320.400 Kč 305
KÚ - Jubilea 76.000 Kč 305
KÚ - Příspěvek na školné 43.900 Kč 305
KÚ - Penzijní fondy 628.000 Kč 305
KÚ - Očkování proti chřipce 16.200 Kč 305
KÚ - Garden Party pro zaměstnance 132.500 Kč 305
KÚ - Vánoční akce odborů 155.000 Kč 305
CELKEM 1.974.300 Kč

Zaměstnanecký fond 
(zapojení zůstatku minulých let)

Rozpočtové
opatřeni

KU - Flexi karta 2024 248.100 Kč 306
CELKEM 248.100 Kč


